R$                126,99   R$         634,95  

MENOR VALOR   R$           126,99   R$         634,95  

VALOR MÉDIO   R$      150,8633   R$         754,32  

SOMA TOTAL DA MÉDIA  R$     26.593,51   

9.1. O custo estimado para a proposta de contratação em tela é de R$ 26.593,51 (vinte e seis mil, 
quinhentos e noventa e três reais e cinquenta e um centavos), o valor médio. 

9.2. A escolha da coleta dos orçamentos, foi baseada conforme Art. 23, inciso I e III do artigo 23 da Lei 
nº 14.133, da LEI 14.133 de 1º de abril de 2021 – Nova Lei de Licitações. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA